
sMLo'uvA o ZAJIŠTĚNÍ šKoLY v PŘÍRODĚ

I. Smluvní strany
Zhotovitel
Organizace: Active 21 z. s. ˇ
Adresa: Peškova 526/20 Město: Olomouc PSC: 779 00
Ičzoıssoısa
Bankovní Spojení:
Zastoupené: Bc. Michalem Paděrou, předsedou z. s.
Dále jen „Zhotovitel“
a
iednatel
Skola: Základní škola a Mateřská škola Olomouc-Holice, Náves Svobody 41,
příspěvková organizace
Agresa: Návos svobody 4vı Město: olomouc PSČ: 77900
IC: 61989631 DIC: ---
Zřizovatel: Statutární město Olomouc
Zastoupené: Mgr. Ivanou Štenclovou, ředitelkou školy
Dále jen „objednatel“

II. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s dalšími ujednánímí obsaženými v této smlouvě zajistí
následující práce - realizaci školy v přírodě pro objednatele 3. -7.6.2024 v rekreačním
areálu penzion Athéna, Velenov 186, 680 01 Boskovice.
(dále jen „dílo“).

III. Časový harmonogram
Denní program
Ei dopolední program 9:00

- 12:00
LÍi odpolední program 14:00 - 17:00
El večerní program 19:00 -20:30

Veškeré aktivity budou vedeny tak, aby byla zajištěna bezpečnost žáků, za což odpovídají
jak Zástupci objednatele, tak i zhotovitele. Před zahájením všech aktivit budou žáci poučení
o dodržování bezpečnostních a hygienických pravidel. Aktivity budou ze strany zhotovitele
vedeny tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví žáků objednatele.

Stravování účastníků je zajištěno 5x denně, S tím že začíná obědem v den příjezdu a končí
svačinou v den odjezdu.

IV. Podmínky předmětu smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí.
2. Zhotovitel a objednatel se zavazují předávat si navzájem informace potřebné k
řádnému vypracování díla dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel a objednatel Se zavazují, že budou jednat čestně a korektně a při všech
obchodních a soukromých jednáních budou vždy dbát o šíření dobrého jména obou stran.
4. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že skutečnosti tvořící obchodní tajemství budou
chránit a s údaji o zaměstnancích objednatele budou nakládat podle platných norem,
zejména dle Zákona č.110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů.
5. Zhotovitel potvrzuje, že jej objednatel seznámil S principy dodržování ochrany osobních
dat ve společností.

6. Veškeré písemnosti zasílané jednou ze Smluvních stran druhé Straně prostřednictvím
držitele poštovní licence se považují za doručené také v případě, kdy se odesílateii vrátí
jako nedotučitelné, pokud byly zaslány na adresu adresáta uvedenou v této smlouvě nebo
na jinou adresu, kterou adresát po uzavření této smlouvy písemně odesílateíí sdělil. Dnem
doručení je v takovém případě den prvního neúspěšné-ho pokusu držitele poštovní licence
o doručení písemnosti. Za doručenou Se považuje i písemnost, jejíž převzetí bylo adresátern
odmítnuto, a to dnem odmítnutí převzetí.


